ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                 Тулунский район
                                АДМИНИСТРАЦИЯ

                       Будаговского сельского поселения
                 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

29.11.2013 г.                                                       № 36А -Р
                             с.Будагово
     О перечне должностей муниципальной службы в администрации Будаговского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», со статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Уставом Будаговского сельского поселения:

          1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации Будаговского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при  замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

         - специалисты администрации.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Будаговского
сельского поселения                                                             И.А.Лысенко